SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: CLAUDIA GUADALUPE GARCIA LUGO No. DE NOMINA: | 3109|FECHA: 17/05/2023
U. ADMVA: COORDINACION INAPAM PUESTO: AUX. ADMINISTRATIVO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: CURSO DE CANTO "VIVIR A LO GRANDE"

PERIODO DEL VIAJE: AL 16 DE MAYO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO ] IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T I{SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,335.00| B02 — 333D

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA

TOTAL DE GASTOS | § 1,335.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 165.00

PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
“ECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

VIAJERO \/ REVISO /

NOMBRE: C. CLAUDIA GPE. GARCIA LUGO LCP. JOSE ONZALEZ DR. GERALDO CE\'\*JANTES GONZALEZ
PUESTO: AUX. ADMINISTRATIVO / AD TRA DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le nrnpnpflnnmm/el oo nrnl)"m!P realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe L ’



EFECTO DE COMPROBANTE:

FOLIO FISCAL:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

No. DE SERIE DEL CSD:

No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
VERSION CFDI:

LUGAR Y FECHA EMISION:

FORMA DE PAGO:

UsO CFDI:

METODO DE PAGO:

| - INGRESO - FACTURA
690ea7il-d91e-4522-ada0-6a8¢c98a673a3
2023-05-16T10:33:59
00001000000501095060
00001000000509846663

4.0

63196 - 2023-05-16T06:33:44

01- EFECTIVO

G03 - GASTOS EN GENERAL

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

583

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

EXPORTACION: 01 - No aplica
NOMBRE COMERCIAL
NOMBRE: ORLANDO ALEJANDRO GONZALEZ RUVALCABA CLIENTE: Smﬁ“ﬁ@éﬂwﬂﬁ’qﬁ%mﬂé\fﬁ? ESARROLLOINTECHRRDECE D
R.F.C.: GORO980520TRO R.F.C.: SMD9105256J2
CALLE: VICENTE SUAREZ CALLE:
NUM EXT.: 44 NUM INT.: NUM EXT.: NUM INT.:
COLONIA: CAMINERA COLONIA:
MUNICIPIO: TEPIC TELEFONOS: 31117771201 MUNICIPIO: TELEFONOS:
ESTADO: NAYARIT REFERENCIA: ESTADO: REFERENCIA:
PAIS: MEXICO C.P: 63196 PAIS:
REGIMEN FISCAL: 621 INCORPORACION FISCAL C.P: 63730

REGIMEN 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

CANT. | UM DESCRIPCION PRECIO U. ivporTE  PESCUE oByIMP
| Unidad 90101500 S3251- 02 - Sij
‘ 1 - s CONSUMO DE ALIMENTOS $543.10 $543.10 objeto de
. servicio IMEESio
TASA O
: ' BASE IMPORTE IMPUESTO CUOTA TiIPO FACTOR ‘
| : $543.10 $86.90 IVA 0.160000 Tasa | I
TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO:1 SUBTOTAL: $543.10
SEISCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N IVA TRASLADADO 16% $86.90
TOTAL: $630.00

CODIGO BIDIMENSIONAL SELLO DIGITAL CFDI

AanHWORDITROCYHSAZ  ueWnTWralCaE o4 3eMPN1VLUBeg M

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZFNRubJBaLxmZFUCA+vWaMxEHOk4joOHIKEMRDNx
KMBNIwuMIH+ ludMmg« 2t8aMe3LG DMy GptXTzrzy SN

[[1.1/690ea711-09 1 -4522-ad a0 6a8cOBa673ad|2023-05 -

16T

wimeSJiw==|00001000000509846663]|
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

GEMGH Sy IGxxan HyGzaol TavywhSnmairFNMoBIR kLI bR 7631 gxtGGHExS,
e+ 5GY Ts22RgniLHeG2 AaaoL OWIEcWER pjLy2 I X Heh S5 Y 2y Blah|UCLLIeR7 7d

Sﬁmﬂrsmn ?u?cl_\r
isUkdvn57S
YBNOXOISINCKEEBZwmDYIToOMVo + Amtrao TvGEwZ DhoPPAMARE|nc+ poOLIgH J6AH

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
1:33:50|L501 3061 B9R5|AR0HWONO TBQQYHS a3+ boWn7 Wxo/K4E +4L3aMPN 1

WALsh2Q7244KT7 12ABELWE7HGMGBI02v-HGxOxanHU G240l T4 ;
P1vjaPa02IWYEqEhVWEFWGLSe s 5GY Ts22RgnfL HeG2RaixaoLQWIEcWeRjpjLy2 JKrXHehS5Y2y Bl

FAKEALSIKIDOal HULWAHKSIhIMyad JSMNeY Y TZnaGP XY WaLshzO72+4kT7 1zHBERWET
HJSE TFG2ZAREP|IDaye Y wIRPBaydBET 1 vEPB02IW VLGS hVVEFWOLS
WHGZnIAYBURSsMEdLUz+ S5waxmulbowmas3we==

234X X | OVAaBgAa DY YXITWEkUZ(CHiwkeSkaiDIKBks Wi SIDZN-+4+Bx3
ghPmYﬁmequm mhaBS208!yVpNascIibiPx|kWL BnRLILR
hribfiBVsT25h AR SamZnb?Sjn thSH A==

uSLuBB3dnMulim

Hex3/IthxpBErFG22AsSPjIDayeYWARPBxy3BE

JUCLKeF77aRbICzmRYBURSsMEdL Uz Bhw3xmuibe

?jp ME3K::8LSg<éD1f}eIHUJMH KSIhJMvad JaMNeVYTZrnabPxy
wM3nmEIrPNMrIBIPk r_?bK?EiSL:KtI
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Verificaclén de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

GOR0980520TRO

Folio fiscal

690EA7FF-D91E-4522-A4A0-
6ABCIBA673A3

Total del CFDI

$630.00

Nombre o razén soclal del emisor

ORLANDO ALEJANDRC GONZALEZ
RUVALCABA

Fecha de expedicién

2023-05-16T06:33:44

Efecto del comprebante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Facha certificacién
SAT

2023-05-16T10:33:59

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LS01306189RS

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Impri

/e 7}



RESTAURANT DON LAURO FACTURA
LAURQ PASOS SANDOVAL 13363
RF.C. PASL701201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTFILA KM 3 No. S/N 00001000000500501641
Centro, C.P. 63780 ECHA Y E EMISI
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO 16/05/2023 03:14:54 p. m.
pasos_lauro@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFIC ACION
16705/2023 04:16:21 p. m.
|[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780 [TIPO DE COMPROBANTE]I - INGRESO [VERSION:|4.0 ]
CLIENTE |USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730
Valle de Banderas, Nayari( R.F.C. SMD9105256]2
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
CANT. |UNIDAD |CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTQOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD | PROD/SERV
1.00|SERVICIOE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 -1IVA - 97.24 607.76 607.76
i {
I
IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO  [SUB TOTAL 607.76
SETECIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N. LV.A. 97.24
TOTAL $705.00
|CONDICIONES DE PAGOCONTADO __ |[FORMA DE PAGO01 |[NO. DE CUENTA!] ]

5 et t‘-‘.Ei Sello Digitnl del CFDI: Pﬂrl{uw‘UZUiOgGinkmBnqA;:?Z\uldUGhﬂ-ll."klﬁKy:.;Ws'-’HB!\'w:HiHIU'l’d[msIL.APnn?c(lm‘i‘nf-"maﬂv?\‘I.J-rrHVﬂH?CNk]SUﬂfJi-ImmNHUHDrZ?'l‘IngN[iui'irJ
R o e |7EPOXGBAR okfra 72251 Y DININRSTWOKgH Bt s Oz TO0I0Y K SqGSS/IMEIOLK TONZASL IO TdibY WayUA LzpliqOmH2dMzysbNgalylicql. CELZvEobng [Pl
b g ‘uﬁ e HEDS K uHzkORLAqumVEK TZs 1 SOYUHTRIDUT iU 3f2MERQ s gnlBeZm TAENWEOU3X oy S PECHy - uW JoHig==

e ¥ 'ﬂ-ﬁ .\; Sello del SAT: WEYBZZUSOY EIRNOULIO0Y 272G 3615y 1+ j0Amed ar dxtpy phJFBIHFBHs4053m » FKIQuy LeyaOPLY clb0+ TGGRaBMTCEsieOyMelg O IgmWhiX Qs il

I AR2QUWEWMeddmadumZE A0 DIONAFE:N B2OOREY T/QIBAmwRBIpOISFEX 52X x 2N Sl NN ERZ A0 lath2 T ASBU T w L At/ BufZp) DMENuwekElippd X

Fa WGocX A LpQ0LOWHHBx R T/ XuDeD7PQAPITaC J2)C ) VAF 285« sz YW ZyrY TLmlgmpg Brd hORw==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT: ||| A2CBIFDT-DIRA-A6AE-08A6-AB151 AZRIEIR[2023-05-16T16:16:2 HFCGBA00 EHNS1|[Pgelog/0
200ghEwkreBegApT2wldUIGhD BASKypWHBKwIBETUTZIma[LAPun?cOnz TaFAke v TY D+ rHVGHTON KISOeGHDuoVHUHDEZ I TIRONBuPlol TAFOXBBARN ek 720y Z5DY
DN WK Bwoed + (ku/z7O030Y AL Sqq GSSA3MI00X ITONZASLE T dIY WallA LeplgOmH2d MeysbNpsjyEeql CELZvBebnG ol 8d YRR Bk OREAqum ik
TZ150Y Ud TiDUTjhUza3 M RO+ anifem L dENW fzON3Xny 5P EC Uy W JoH g==(00001 0000005 | 60538 |

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000516053874 Follo Fiscal: A2CB3FD7-D3E6-45AE-96A6-A8151A283E3E

REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
PUE - Pago en una sola exhibicién Este documento es una representacién impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal

A2CB3FD7-D3E6-45AE-96A6-
A8151A283E3E

Total del CFDI

$705.00

Nombre o razén social del
emisor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicién

2023-05-16T15:14:54

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-05-16T16:16:21

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

FCGB840618N51

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceplacién

Impri



OFICIO DE COMISION:153/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DEDANDERAS

L M Bankle ES La Faemilia

OFICIO DE COMISION

C. JANETH ALEJANDRA TOSCANO GOMEZ
ASISTENTE INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 16 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

consurso de canto "Vivir a lo Grande"..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 15 de mayo de 2023

7 o
/
g = ,({’/ J
LCP, JOSE O5€AR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA KiUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

2 i IEIRMA COMISIONADO Vo.Bo.)ZﬁDRDINADOR GENERAL
P N .
ot T ADIF M‘

2021 1 & MAY 2073 2027

RECIEYDO (

VIVIR A LO GRANDE .
BAHIA DE BANDERAS

DIRECCION

C.c.p Archivo



W
OFICIO DE COMISION:154/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BALLEA DE BANDERAS

La Mg Banids By L Fagullis

OFICIO DE COMISION

C.CLAUDIA GUADALUPE GARCIA LUGO
AUX. ADMINISTRATIVO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 16 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
consurso de canto "Vivir a lo Grande"..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 15 de mayo de 2023
[' Fi
¥ k (
LCP- JOSE GSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTFLMWDNI AL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COOII‘(DINADOR GENERAL

=

aon TEMAY 03 20v ," LD P

RE &MD O BAHIA DE BANDERAS

VIVIR A LO GRANDE DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:155/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BALIA DE BANDERAS

Lo Mis Banito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 16 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Transladar al personal de Inapam..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 15 de‘mayo de 2023
.’_ {I’

MA/CP JOSE ?( R SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTE umgp E BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

._\C‘.‘f 3 | l'l)l 1(4 Y"-“[(‘-“a 2 'P‘
FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. CO%DlNADOR GENERAL

odws & QDIE l M‘/

AY 2023 2027 \ = rl:lr_—l] |

'|
|

2021 !Qﬂ\m
RECIBIDO

VIVIR A LO GRANDE | BAHIA DE BANDERAS
! DIRECCION

C.c.p Archivo



|:_: NUMERO DE OFICIO: INAPAMDIF/101/2023
il

DI
it wman ASUNTO: VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRASPORTE Y VIATICOS a favor de C. Janeth Alejandra toscano Gémez, Claudia
Guadalupe Garcia Lugo Para asistir el martes 16 de mayo del presente afio a las instalaciones sistema
dif estatal al evento denominado vivir a lo grande, concurso de canto.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y apoyo a
la presente.

A\
ATRNTAMENTE
VALLE DE BAmnfﬁm VARIT 15 DEL 2023

Y

R \
C. RICARDO CASTILLO BARRAGAN
COORDINACION DE INAPAM
DEL SISTEMA DIF DE BAHIA DE BANDERAS

([~



